Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Proporcionální, procesní ventily
VNB PROCESNÍ VENTIL - vzduchem ovládaný 2/2 - Pro
vzduch, vodu, oleje i vakuum apod.
Kód produktu: 74125
Novinka
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, voda, oleje, vakuum
Pracovní teplota: -5°C až 60°C

Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Provozní tlak
Série
Vnitřní závit
JS
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-VNB102A-F8A
0,3 kg
NO-1,0 MPa bar
Bronzové-těleso
G 1/4"
7 mm
ks
1 977,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VNB102A-F10A
0,3 kg
NO-1,0 MPa bar
Bronzové-těleso
G 3/8"
7 mm
ks
1 977,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VNB103A-F8A
0,3 kg
CO-1,0 MPa bar
Bronzové-těleso
G 1/4"
7 mm
ks
1 977,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VNB104A-F6A
0,3 kg
NC-1,0 MPa bar
Bronzové-těleso
G 1/8"
7 mm
ks
1 977,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VNB104AL-6A
0,3 kg
NC-1,0 MPa bar
Al-těleso
PT 1/8"
7 mm
ks
1 934,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VNB104AS-F8A
0,3 kg
NC-1,0 MPa bar
SS-těleso
G 1/4"
7 mm
ks
2 605,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VNB201A-F10A
0,345 kg
NC-0,5 MPa bar
Bronzové-těleso
G 3/8"
11 mm
ks
2 381,60 Kč